

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۴ اگست ۲۰۱۹



مداری های سیاسی را امریکا کله به کله کرده خودش رئیس جمهور تعیین می کند!



پروژه تنظیم سازی امریکا برای افغانستان در پاکستان و در جریان ۴ دهه پرورش و تربیت خیلی از رهبران جهادی و به صد قومندان و قومندانچه، سرانجام وقتی نوکران روس سقوط کردند و پرورش یافتگان دامان امپریالیسم و ارتجاع به قدرت رسیدند، خیلی زود ماهیتش را آشکار نمود.

این باند های تربیه شده در دامان ناپاک امپریالیسم و ارتجاع به محض رسیدن به قدرت، به صورت فطری دریافتند که امپریالیسم آنها را برای مدت زمان کوتاهی روی کار آورده است و به محض برآورده شدن اهدافش از دم آنها گرفته

همه را به آشغالدانی خواهد ریخت. از همین رو فرصت را از دست نداده، تا توانستند آدم کشتند، رقبای سیاسی، قومی و حتا خانوادگی شان را سر به نیست کردند، زمین و باغ و ملک مردم را غصب نموده، به ملیونها افغانی و دالر جمع کردند، به دختر و زن مردم تجاوز به عنف نموده به صد ها زن و دختر را وادار به خودکشی و فرار کردند، به تمام اینها اکتفاء ننموده با فیر راکت های کور و بی هدف تا توانستند شهر کابل و بقیه شهر و اماکن تاریخی کشور را ویران نمودند.

اشغالگران امپریالیستی که خود بانی تمام این جنایات و فجایع بود، به خوشحالی بدانها می دید زیرا می دانست که این جنایات و فجایع نفرت مردم و توده های میلیونی افغانستان را از آنها بیشتر و بیشتر ساخته، این امکان را به وجود می آورد تا در زمان مناسب فرد مورد نظر خود را برگردۀ مردم سوار نماید. نظاره گری تنها کاری نبود که اشغالگران امپریالیست انجام داد، بلکه در کنار "اورکش کش" کردن این سگان دیوانه و زنجیر پارخ کرده اش، خود بازی های دموکراسی غربی را نیز با مسخ محتوای کامل بورژوائی آن وارد افغانستان نموده، گاهی دم از انتخابات و رأی مردم زد و زمانی هم از حقوق بشر و یا سایر حرفهای دهن پرکن، مگر در واقعیت طناب اصلی اداره را برای یک لحظه از دست بر زمین نگذاشته، تلاش نمود تا به تحقق خواستههایش نام و پوشش دموکراتیک بگذارد.

مهمترین این رو پوششها به اصطلاح انتخابات ریاست جمهوری می باشد که هر ۵ سال با دهل و نغاره به مانند یک مداری هوشیار و کار کشته، که می تواند تا دم مرگ شادی اش را وادار به رقص و بازی کرده صدها "ملاق" و "پکریازی" را ذبر وی تحمیل نماید، پای به میدان می گذارد و در حالی که همه چیز را از قبل تعیین کرده است، مردم ناآگاه و بی خبر ما را به سیل شادی های تعلیم داده اش مصروف نگه می دارد.

اکنون باز هم بعد از ۵ سال و بعد از افتضاح دور گذشته و طفل حرامزاده اش "حکومت وحدت ملی"، تعداد دیگری رنگ نموده با لباس های رنگارنگ وارد میدان کرده است. اینها که در ظاهر و از لحاظ ساختمان فیزیکی چهره با یک دیگر شباهت چندانی ندارند، مگر در ماهیت و ذات شان همه یکسان اند. همه انقیاد طلب و طرفدار امریکا و حضور نظامی جنایتکارانه در افغانستان اند، همه طرفدار توفتنامه های اسارت با بیگانگان به خصوص امریکا هستند، همه می خواهند در ازای به قدرت رسیدن خودشان از خاک کشور گرفته تا ناموس مردم و ناموس خودشان را حراج نمایند. اینها را به میدان آورده است تا ما را مصروف بسازد؛ مگر در واقعیت مسأله، فردی را که خودش خواسته باشد اسمش را از بین صندوقها به مثابه فرد پیروز بیرون می کشد.

به عکسهای کاندید ها نگاه کنید، اگر در بین کسی را جاسوس، اختلاس کننده، جنایتکار و وطنفروش نیافتید به من هم اطلاع دهید. تا اسناد خیانت و جنایتش را خودم برایتان بفرستم.